
EAHP Survey on the future crisis preparedness of hospital pharmacies

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Neděle, 18 Říjen 2020 17:46 - Aktualizováno Neděle, 18 Říjen 2020 17:55

   Vážené kolegyně, vážení kolegové,

  

   jsme si vědomi, že současný vývoj kolem pandemie COVID-19 je pro nás všechny ještě víc
vyčerpávající, než jsme si uměli představit.

  

   Protože ale i v této stresující situaci nesmíme zapomínat na budoucnost, chtěli bychom Vás
poprosit o účast v  EAHP Survey on the future crisis preparedness of hospital pharmacies ,
která má za cíl zmapovat mj. právě možnosti nemocničních lékáren adaptovat se na takovéto
krizové situace. 
Získaná data nám pomohou v argumentaci směrem k posílení našeho sektoru v
budoucnu
. Survey může vyplnit kterýkoliv nemocniční farmaceut.

  

   Moc děkujeme za Váš čas!

  

   Survey je k dispozici online v angličtině a díky slovenským kolegům také ve slovenštině.

     
    -      Anglick&aacute; verze    
    -      Slovensk&aacute; verze   

  

   Vážíme si Vaší pomoci!   Výbor SNL

    

 1 / 1

https://www.eahp.eu/practice-and-policy/covid-19/eahp-survey-future-crisis-preparedness
https://www.surveymonkey.com/r/EAHPCOVID19survey-English
https://www.surveymonkey.com/r/EAHPCOVID19survey-Slovak

